令和○○年○○月○○日

一般社団法人 東京都個人タクシー協会

会  長  ○ ○ ○ ○  殿

誓 約 書

 この度   関東運輸局長   表彰候補者として申請いたしますが、受賞決

定までの間に死亡、廃業、譲渡、事故、法令違反惹起等により推薦基準に欠格し

た場合には、速やかにその事実を通報するとともに、取り下げ願いを提出するこ

とを確約いたします。

記

申請事業者名   国 土 太 郎           印

会 員 団 体 名   ○○個人タクシー協同組合

所 属 団 体 名   ○○個人タクシー協同組合○○支部

所属団体長名   支部長  ○ ○ ○ ○      印

取 扱 責 任 者   ○ ○ ○ ○           印

令和○○年○○月○○日

一般社団法人 東京都個人タクシー協会

会  長  ○ ○ ○ ○  殿

会 員 団 体 名 ○○個人タクシー協同組合

会員団体長名 理事長 ○ ○ ○ ○ 印

会員からの推薦書

標記に関し、下記の組合員は《 15 ・  10 ・  7 》年以上道路運送法等無違

反であり成績操行ともに優良で他の模範者と認め、《  関東運輸局長表彰  ・

東京運輸支局長表彰  ・ 一般社団法人東京都個人タクシー協会長表彰  》申請者に

推薦いたします。

記

申請事業者   国 土 太 郎

役 員 等 経 歴 書

氏 名   国 土 太 郎

（一般社団法人 東京都個人タクシー協会）

【理事・監事】

自 平成２８年 ７月

一般社団法人東京都個人タクシー協会 理事

至 平成３０年 ７月

自     年  月

至

【委員会委員】

自 平成２６年 ７月

一般社団法人東京都個人タクシー協会 ○○委員

至 平成２８年 ７月

自     年  月

至

（ 会 員 団 体 ）

【役 員 歴】

自 平成２０年 ５月

○○個人タクシー協同組合 理事

至 平成２８年 ５月

自 平成２８年 ５月

○○個人タクシー協同組合 常任理事

至 平成３０年 ５月

（ 所 属 団 体 ）

【役 員 歴】

自 平成２０年 ５月

○○個人タクシー協同組合△△支部 支部長

至 平成２８年 ５月

自     年  月

至

自     年  月

至

1

功 績 調 書

事業種別       （個人タクシー）

個人タクシー年数  ２３年７ヶ月

通算勤続年数    ３５年７ヶ月

氏     名  国

こく

 土

ど

  太

た

 郎

ろう

（旧 氏 名  運

うん

 輸

ゆ

  太

た

 郎

ろう

）

生 年 月 日  昭和○○年○月○日生

１．推薦理由

 明るく温厚、そして実直な人柄で生活態度も良好。都民のより良き交通機関と

して利用者サービス向上と事故防止に努めております。旅客輸送を通じて社会に

奉仕することを信条に関係法令を遵守し、安全運転に徹した勤務で周囲から信頼

と敬意を持って評価されてきました。その功績は他の模範となるものであります

ので関東運輸局長表彰を授与されたく、よろしくお願い申し上げます。

２．賞罰・勤務成績等参考となる事項

平成 7年 3月26日・麹町警察署長感謝状

平成22年 2月 8日・（一社）東京都個人タクシー協会長表彰

平成25年 9月20日・東京運輸支局長表彰

平成28年11月25日・緑十字銅章

平成30年 5月16日・警視庁交通部長 特別優良章

平成30年11月28日・（公財）東京タクシーセンター20年表彰

令和元年 7月24日・（一社）全国個人タクシー協会長表彰

nakadai
長方形

1

履 歴 書

本 籍 東京都千代田区霞が関二丁目１番３号

現住所 〒100－8918 東京都千代田区霞が関２－１－３

氏 名 国

こく

土

ど

 太

た

 郎

ろう

（旧 氏 名 運

うん

輸

ゆ

 太

た

 郎

ろう

）

生 年 月 日 昭和○○年○月○日生

１．学 歴

昭和３８年 ３月 ○○大学経営学部 卒業

２．職 歴

（１）業務歴

自 昭和５８年１２月１６日 足立区

○○自動車㈱○○（営） タクシー乗務員

至 平成 ７年 ９月３０日

自 平成 ８年 ５月２４日 葛飾区

個人○○タクシー 代務運転者

至 平成 ８年 ９月１９日

自 平成 ８年１０月 ９日 「運輸開始日」 個人タクシー事業者

至 現 在

（２）事業の許可等

自 平成 ８年 ９月１９日 一般乗用旅客自動車運送事業

至 現 在  （１人１車制個人タクシー事業者）

nakadai
長方形

2

（3）団体歴

自  平成 ８年１０月 ９日

○○協同組合○○支部 組合員

至   現    在

自 平成１３年 ５月２１日

同上 理事

至 平成１６年 ５月２４日

自 平成１６年 ５月２５日

同上 副支部長

至 現在

（4）公職歴

自 平成１３年 ６月 １日

民生委員

至 平成１６年 ５月３１日

（5）運転免許

昭和５８年１０月１６日 中型自動車第二種免許

３．賞 罰

平成 ７年 ３月２６日 警視庁麹町警察署長感謝状

平成１９年１１月２７日 公益財団法人東京タクシーセンター１０年表彰

平成２２年 ２月 ８日 社団法人東京都個人タクシー協会長表彰

平成２５年 ９月２０日 東京運輸支局長表彰（自動車関係功労）

平成２８年 １月１８日 警視庁交通部長 優良運転者章

平成２８年１１月２５日 緑十字銅章

平成３０年 ５月１６日 警視庁交通部長 特別優良章

平成３０年１１月２８日 公益財団法人東京タクシーセンター２０年表彰

令和 元年 ７月２４日 一般社団法人全国タクシー協会長表彰

nakadai
長方形

運転免許証の写（A4 版用紙に表・裏をコピー）

責任事故に関する申立書

私は、道路運送事業等の運転者として在職中運転者の責に帰すべき

事由のため、自動車の運行によって他人の身体、生命、財産等を害し

たことはありません。

令和○○年○○月○○日

   所 属 団 体 名  ○○個人タクシー協同組合○○支部

   現 住 所  東京都千代田区霞が関２－１－３

   氏 名  国 土 太 郎         印

無事故・無違反証明書